

DECYZJA ZESPOŁU PROTESTOWEGO

Nr sprawy: 4

Wraz ze sprawą/sprawami nr:

Wyścig: Protest techniczny

STRONY

Jacht, komisja/zespół lub osoba	Klasa/flota	Reprezentowana przez/nieobecna
HADAR POL 1070	ORC A	Jerzy Brezdeń
KONSAL	ORC A	Przemysław Tarnacki

ŚWIADKOWIE

Imię i nazwisko	Nr na żaglu jachtu/pełniona funkcja
Tomasz Sawukinas	Sędzia Główny
Jarosław Górski	Mierniczy ORC

Ważność – Tak (jeśli "Nie", użyj ustalonych faktów i konkluzji aby udokumentować tę decyzję)**Sprawy formalne** (Konflikty interesu, przedłużanie czasu na złożenie protestu/prośby itp.)**Ustalone fakty:**

- Jacht Konsal (POL0004YY) zgłosił do 18.08.2021r. posiadanie świadectwa ORC International, jednak ze względów na problemy techniczne biura pomiarowego nie mógł przedstawić go organizatorowi i nie był on dostępny na stronie ORC.
- Mierniczy regat złożył oświadczenie o posiadaniu przez jacht Konsal ważnego świadectwa pomiarowego ORC International.
- Jacht został przyjęty do regat na podstawie oświadczenia armatora i mierniczego o posiadaniu świadectwa ORC International.
- Do obliczenia wyników jachtu Konsala przyjęto plik roboczy dostarczony przez biuro pomiarowe ORC.
- Jacht Konsal otrzymał świadectwo ORC International przesłane przez biuro pomiarowe w dniu 23.08 w godzinach rannych.

Konkluzja i przepisy mające zastosowanie:

Jacht Konsal (POL0004YY) spełnił wymogi posiadania świadectwa ORC International.

Nie z własnej winy jacht Konsal nie mógł dostarczyć certyfikatu ORC International w podanym w Zawiadomieniu o Regatach (pkt. 7.1) terminie. PRŻ 78.2. został spełniony.

Zgodnie z przepisem 303.6 przepisów ORC Rating Systems 2021 jacht Konsal otrzymał właściwy certyfikat ORC International, a wyniki jego zostały skorygowane.

Decyzja:**Protest zostaje oddalony.****Wszystkie wyniki jachtu Konsal muszą być przeliczone zgodnie z aktualnym świadectwem ORC International.****Prośba o wycofanie:** *nie wyniesiono***Zgoda na wycofanie:** *nie wyniesiono***Zespół protestowy:**

Sebastian Wójcikowski, Artur Sarnowski, Paweł Butowski

Międzynarodowe Jury: **Nie****Podpis:** Sebastian Wójcikowski

Data/czas: 23.08.2021, godz. 16.45